
 

 

Zadání úkolu č. 3 – strategie IP a informační zdroje EU 
K tématu třetí přednášky je úkol směřován k orientaci v informacích Evropské unie zveřejněných 

v elektronických informačních zdrojích. K prokázání této orientace najděte k tématu vaší kvalifikační 

práce (bakalářské nebo diplomové) dva různé dokumenty: 

1. Právně-závazný dokument EU, tedy např. směrnici, rozhodnutí soudu apod., a napište jeho 

název (slovní i číselný) a URL (pro ověření bez nutnosti dohledávat) 

2. Zpravodajskou zprávu/dokument vydaný orgánem EU na oficiálním zdroji k tématu vaší 

VŠKP. Napište název vyhledaného dokumentu nebo zprávy a opět URL adresu pro snadné 

ověření při kontrole úkolu. 

Nezapomeňte do úkolu napsat i to téma vaší kvalifikační práce, ke kterému se tyto dokumenty 

vztahují. K oběma dokumentům doporučuji napsat komentář, který prokáže vtah ke kvalifikační práci 

– někdy si to lze lehce domyslet, jindy to ale tak jasné není, předejdete tedy komentářem mým 

případným výhradám, že spojitost nevidím. 

Zpracování úkolu odevzdejte přes odevzdávárnu v IS. 

 

Tento úkol, stejně jako ostatní, budou hodnoceny v poznámkovém bloku. Když bude mít úkol 

hodnocení *1, znamená to, že jsem jej přijala. Toto hodnocení netvoří body do výsledného 

hodnocení (to je jen test + body za týmový úkol + za aktivitu na přednáškách), je jen vyjádřením 

splnění. V případě *0 úkol nebyl přijat a je nutná oprava, přitom opět platí termín opravy dle 

předchozího zadání, tj. týden po termínu odevzdání v případě, že budete mít hodnocení během 

víkendu (tj. nejméně 4 dny pro zpracování opravy), když bude úkol opraven později, máte o týden víc 

času na opravu. V případě nepřijatého úkolu v poznámkovém bloku najdete také komentář, co je 

nutné opravit.  


